



دیدار جمع زیادی از طبقات مختلف امت حزب الله - 23 / تیر / 1372

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی صبح امروز در دیدار جمع زیادی از طبقات مختلف امت حزب الله با ایشان طی سخنانی ضرورت تداوم حرکت آحاد مردم را به سمت اخلاق اسلامی و فضائل انسانی مورد تاکید قرار دادند و تأثیر مهم آن را در تأمین عدالت اجتماعی در جامعه خاطر نشان ساختند.

مقام معظم رهبری در این دیدار که در آستانه سالروز امام سجاد (ع) صورت گرفت از تربیت و تهذیب اخلاق در جامعه اسلامی به عنوان یکی از تلاش های اساسی آن امام همام نام بردند و فرمودند: انحطاط و فساد اخلاقی در مردم عامل بوجود آورنده فاجعه کربلا بود و براساس همین تحلیل، امام سجاد (ع) باور داشت که اگر در آن زمان مردم از اخلاق اسلامی برخوردار بودند و رذائل اخلاقی بر آنها حاکم نبود، حکومت های بی دین و فاسد نمی توانستند آنها را به ارتکاب فاجعه عظیم کشتن پسر پیغمبر و فاطمه زهرا (علیهم السلام) وادار کنند لذا تدبیر در صحیفه سجادیه نشان می دهد که تمامی هم آن حضرت در جهت تغییر اخلاق مردم بکار رفته است.

حضرت آیت الله خامنه ای اصلاح اخلاق آحاد مردم را هدف مهم یک انقلاب از ایجاد دگرگونی در اوضاع اجتماعی دانستند و فرمودند: انسانهای مادی، بی معنویت و به دور از حقیقت، بی وفا و بی صداقت و ناآشنا با رحم و مروت و دوستی و همکاری، تربیت یافته در نظام های جائر و طاغوتی هستند و انقلاب در یک جامعه با هدف از بین بردن رذائل اخلاقی و تربیت صحیح آحاد مردم صورت می گیرد زیرا بدون این مهم تأمین عدالت اجتماعی که یک اصل و هدف والا محسوب می شود ممکن نخواهد بود.

رهبر انقلاب اسلامی هدف از رسالت انبیاء و اولیاء الهی را اصلاح اخلاق - انسانها دانستند و فرمودند: فداکاری و مجاهدت جوانان ما و آحاد مردم مسلمان ایران در راه قرآن و دین خدا نشان می دهد که جامعه ما به میزان قابل توجهی به سمت اخلاق الهی و اسلامی حرکت کرده است و امروز تداوم آن ضرورت بیشتری دارد. مقام معظم رهبری به نقش و تأثیر تربیت های غلط اخلاقی در مصیبت های بزرگ جهانی اشاره کردند و فرمودند: اخلاق فاسد، ریاکاری و دروغویی قدرت های عامل اصلی قتل عام یک ملت مسلمان در قلب اروپاست. در حالی که صربهای وحشی و نژادپرست و فاشیست مردم مظلوم بوسنی هدف ضربات خود را قرار داده اند قدرتهای جهانی با الفاظ و کلمات افکار عمومی جهان را به بازی گرفته اند و این امر ریشه در اخلاق فاسد آنها دارد.

حضرت آیت الله خامنه ای روحیه استکبار رژیم حاکم بر ایالات متحده آمریکا را نشأت گرفته از فساد اخلاقی این رژیم توصیف کردند و فرمودند: رفتار آمریکایی ها با ملت ها، فقدان انسانیت، مروت و انصاف را در آنها تأیید می کند. نظام آمریکا که امروز برای تحت فشار دادن جمهوری اسلامی ایران به انواع و اقسام روش های خباثت آمیز و شیطانی توسل جسته است یک نظام ضد اخلاقی است. موضعگیری صریح رژیم آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران و سخنان و رذالت آمیز عناصر جدید این رژیم اکنون این حقیقت را روشن کرده است که سردمداران هئیت حاکمه آمریکا با ظاهر کردن باطن و مکنونات قلبی خود عناصری ساده لوح، بی تجربه، خام و در سیاست، ابتدایی هستند.

رهبر انقلاب اسلامی با تاکید بر این مطلب که امروز شعار مرگ بر آمریکا متعلق به همه آحاد ملت ایران است فرمودند: ساده لوحی و خام بودن مسئولان کنونی آمریکا در این مطلب آشکار می شود که آنها نفهمیده اند اقدامات شیطانی علیه ملت بزرگ، شجاع و فداکار ما و کشور دارای اقتدار معنوی ایران هیچ اثری جز سواثر کردن خود آنها ندارد و آنها در این مقابله شکست خواهند خورد و ما راه اسلام را آنچنان که انقلاب و امام به ما آموخته اند با قدرت و قوت ادامه خواهیم داد.

مقام معظم رهبری، تحمیل جنگ هشت ساله و اعمال انواع فشارهای رژیم بعث عراق بر جمهوری اسلامی ایران را در سایه حمایت مشترک آمریکا و اتحاد فروپاشیده شوروی سابق موجب قوت، عزت و استقامت هر چه بیشتر ملت



ایران دانستند و براین نکته تأکید کردند که موفقیت جمهوری اسلامی ایران در ارتباطات خارجی بسیار مستحکم و نیرومند است و قدرتهای شیطانی قادر به تحقق نیات شوم خود نخواهد بود.

حضرت آیت الله خامنه‌ای در بخش دیگری از سخنانشان با اشاره به حضور جمعی از پرسنل جهاد سازندگی و سازمان بهزیستی کشور در این دیدار فرمودند: جهاد سازندگی نهال اصیل و ارزشمند انقلاب است و برکات آن در جنگ، صلح، دفاع و سازندگی برای همه مردم مشهود بوده است و به لحاظ تلاش کاری و جهت‌گیری انقلاب و ایمانی به مانند گلی بر تنه برومند نهال انقلاب است.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان سخنانشان به نقش سازمان بهزیستی کشور در نگهداری از معلولین و بیماران عقب افتاده اشاره کردند و ضمن تأکید بر اهمیت جایگاه پرسنل این سازمان در انجام وظایف خود کمک مالی و معنوی مردم به سازمان بهزیستی کشور را حسنه‌ای بزرگ توصیف کردند.

این گزارش حاکیست در این دیدار جمعی از خانواده‌های معظم شهدای نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران و نیز شهرهای کاشان، ورامین، پاکدشت، کرج و تهران، گروهی از جانبازان آسایشگاه‌های بنیاد مستضعفان و جانبازان انقلاب اسلامی، مسئولین وزارت جهادسازندگی به‌مراه روحانیون این وزارتخانه، رئیس و کارکنان سازمان بهزیستی کشور، کارکنان سازمان تأمین اجتماعی کرج، انجمن اسلامی بانک صادرات، مدیران صنایع سمنان، اعضای کمیته بررسی مسائل افغانستان و گروهی از مردم زنجان، اصفهان و کرد غرب حضور داشتند.